
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90135/2024/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0042.002963/2023-56

Objeto: Aquisição de Material Permanente (Projetor Data Show; Tela de Projeção c/ Tripé; WEBCAM; Solução Integrada de Videoconferência; Caixa de Som; Microfone Sem Fio Duplo Profissional; SWITCH de
Acesso 48 Portas BASET POE; TOTEM COM TABLET) e Material de Consumo (Fone de Ouvido HEADSET; Fonte de Energia para Impressora BROTHER PT-80; HD SSD 240GB; Placa de Rede 10/100/1000; Suporte TV), atendendo
as necessidades da Gerência de Tecnologia da Informação - GTI e Órgãos Vinculados, setores desta Superintendência Estadual de Gestão dos Gastos Públicos Administra�vos - SUGESP.

Tipo: Menor preço por item. PARA TODOS OS ITENS, adota-se a exclusiva par�cipação de Empresas de Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas

Método De Disputa: Aberto 

Valor Es�mado: R$ 248.548,89 (duzentos e quarenta e oito mil quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta e nove centavos)

Data de Abertura:  09/09/2024 às 10hs (Brasília-DF)

Endereço Eletrônico: h�ps://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e re�rada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
h�ps://www.gov.br/compras/pt-br.ou h�ps://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.

RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro (a)

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO
 

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em 23/08/2024, às 14:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril
de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0050247203 e o código CRC CF812EE6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0042.002963/2023-56 SEI nº 0050247203

26/08/2024, 07:47 SEI/RO - 0050247203 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51754597&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash=f830dabea7f507d102a39d3c6c5bebd4c03548b0cb5c92b2839118b6e223be44 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

